
UCHWAŁA NR LXXVI/676/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Kutno 
położonej w Kutnie przy ul. Lotniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 1 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), Rada Miasta Kutno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Kutnie przy ul. Lotniczej, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków m. Kutna obręb 3-Sklęczki numerem działki 573/6 o pow. 1,0580 ha, ujawnionej 
w księdze wieczystej nr LD1K/00023281/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kutnie, stanowiącej własność 
Miasta Kutno na podstawie decyzji Wojewody Płockiego z dnia 02.02.1993 roku znak: GP.VII.7211-44/7/93. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/34/11 Rady Miasta Kutno z dnia 15 marca 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Lotniczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6CDEB7A-FF22-4C32-B236-EE8FC8E77C22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/676/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


